alat atau hasil kejahatan akan mengalami penurunan nilai, yang disebabkan karena 

2 (dua) hal. Penyebab pertama berkenaan dengan keterbatasan tempat 

penyimpanan benda sitaan yang memberi pengaruh signifikan terhadap kualitas 

benda sitaan yang disimpan. Tercatat sekitar 1.785 (Seribu Tujuh Ratus Delapan 

Puluh Lima) buah benda sitaan yang tersimpan di RUPBASAN hasil dari tindak 

pidana umum maupun tindak pidana khusus tidak mampu ditampung di dalam 

area perkantoran RUPBASAN Kelas II Purwokerto. Benda sitaan tersebut disimpan 

di gudang umum yang kira-kira berjumlah 4 (empat) ruangan dan 3 (tiga) gudang